МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ПРИДОРОЖНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ИМЕНИ А.С.НОВИКОВА-ПРИБОЯ

(МБОУ «ПРИДОРОЖНАЯ СШ»  ИМ. А.С.НОВИКОВА-ПРИБОЯ)

ПРИКАЗ №16/1

от 12.02.2024

О мерах по предупреждению коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в МБОУ «Придорожная СШ» им.А.С.Новикова-

Прибоя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии:

Свищева О.С., заместитель директора по УВР

Чернилина В.А., вожатая

Ковалева Л.М., учитель

 Бесова В.В., руководитель филиала "Салтыковская ОШ"

 Бесова Л.П., учитель

 Царапкина Н.М., руководитель филиала "Пичкиряевская ОШ"

Тетерина Н.В., учитель

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ

«Придорожная СШ» им.А.С.Новикова-Прибоя

3. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в МБОУ

«Придорожная СШ» им.А.С.Новикова-Прибоя

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  Царапкин В.Ф.